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INIEPEJIMOBA

Po3pobieHo po60o10to TpyIoro y CKIaIi:

BacunweB Amnaroniii BogoauMupoBud — rapaHT OCBITHBO-TIpOdeciitHOl
porpamMu, KEPiBHUK MPOEKTHOT TPYNH, KAHAUIAT TEXHIYHUX HAYK, JOLICHT;

KpaBuenko Cepriit [BaHOBHY — UJIeH MPOEKTHOI TPYIH, KAaHAUIAT TEXHIYHUX
HayK, TOLICHT;

KamamaukoB Anatoniii BacuinboBHY — 4jieH MPOEKTHOI TPyNH, KaHIUIAT
TEXHIYHUX HAYyK, JOIICHT.



1. Mpodinb ocBiTHBLO-NpO(eciiinoi mporpamu 3i cnenianbHocti 131 «Ilpuknagna
MeXaHikay

1 — 3aranpHa indopmartis

IloBHa Ha3Ba [TonTaBchkuii HalliOHAIBHUN TEeXHIYHUN yHiBepcuTeT iMmeHi HOpis
BHIIIOT0 HABYAJIb- Konnparioka, kadeapa TexHOIOTii MalInHOOY TyBaHHS.

HOT'0 3aKJIaay Ta

CTPYKTYPHOI'O

mipo3ainy

Cryninb Buuoi | [lepmmii (OakanaBpchkuii),

ocBitTh Ta  Ha3Ba | CTymiHb BUIIOI OCBITH — OaKaiaBp,
kBagdi¢ikanii MoBoro | [any3s 3HaHb — 13 «MexaHiuHa iHKESHEPIs,

opurinay CrnemianpHicTh — 131 «IIpukiaagHa MexaHikay.
OcsiTHs KkBamidikalis: 6akagaBp IPUKIAIHOI MEXaHIKH

Odiniiina nazpa [Ipukiagna MexaHika.

OCBITHBO-

npodeciiinoi

nporpaMu

Tun guniaomy Ta Jurniom GakanaBpa, onuanaanid, 240 kpeautie EKTC, TepMin HaBYaHHS

00cHAr OCBITHBO- 4 poku.

npogeciiinoi

nporpaMu

HasiBHicTh AKpeIUTYEThCS BIIEpLIE.

akpeauTauii

Iuka/piBenn FQ-EHEA — nepumii nmkn, EQF LLL — 6 pisens, HPK (piBens
HamionanpHoi paMku kBastiikaiii) — 7 piBeHb / 6akajiasp.

IlepenymoBu HasiBHICTh OBHOI 3arajibHOI cepelHbOl OCBITH a00 OCBITH 3a OCBITHBHOIO

IpOrpamMor0 MoJoAmoro GakanaBpa. 3a YMOBH, IO MOMNEpeHiNd piBEHb
OTPUMAHO B 1HIIIHM KpaiHi, HeoO0X11Ha HOCTpUdIKALlisl.

Moga(u) YkpaiHcbKa MOBa.
BUKJIAIaHHS

Tepmin aii ocBiTHBOT | 4 poku.
nporpamu

InTepHer-agpeca http://pntu.edu.ua/uk/
NOCTiiHHOT O
PO3MilllCHHS ONUCY
OCBITHBHO-
npodeciiinoi
NpOrpamMu

2 — Meta ocBiTHBO-IpodeciiiHoi mporpamu

[TlinroroBka axiBiiB, $KI BOJOMIIOTH TIWOOKMMH 3HAHHSAMH 3 EKCIUTyaTarlii Ta
0o0CITyroByBaHHS IIUPOKOI HOMEHKJIATYpU MAalIWH. 3AaTHICTb BHKOHYBAaTH TEOPETHYHI 1
PO3paxyHKOBO-€KCTIEPUMEHTAIbHI POOOTH, BHpPIIIEHHS 3aBAaHb MPHUKIAAHOI MEXaHIKu —
3aBJaHb JTUHAMIKH, MIITHOCTI, CTIMKOCTI, pallioHaJbHOT ONTUMI3allil, TOBrOBIYHOCTI, HAIIHHOCTI
Ta 6€3MeKN MaIINH, KOHCTPYKLIN, CIOPY/Jl, YCTAaHOBOK, arperariB, yCTaTKyBaHHs, MpWJIadiB 1 iX
€JIEMEHTIB,  3aCTOCYBaHHS I1H(QOPMALIHHUX TEXHOJIOTIH, Cy4aCHHMX CHCTEM KOMI IOTEpPHOI
MaTeMaTUKH, HAyKOMICTKUX KOMII IOTEPHUX TEXHOJIOTiHM, MPOrpaMHUX CUCTEM KOMII IOTEPHOTO
MPOEKTYBaHHS, CHCTEM aBTOMATH30BAaHOTO MPOEKTYBaHHS, MPOTPAMHUX CHUCTEM 1HXKEHEPHOTO
aHaJizy 1 KOMIT IOTEPHOTO 1HXXWHIPUHTY; YMPAaBIIHHSA MPOEKTaMH, MApKETHHTY; OpTaHi3allis
pOOOTH MPOEKTHUX 1 BHUPOOHMYUX  MIAPO3AUNB, IO  3alMAIOTBCS  PO3POOKOI0 1
MIPOCKTYBAaHHSAM HOBOI TEXHIKH 1 TEXHOJIOT1H.




3 — XapaKTepHCcTHKA OCBITHBO-NpodeciiiHoi mporpamu

IIpenmerHa obJacTb
(rayy3b 3HaHb,
cneniajJbHiCTh,
cneniajizanis (3a
HAasIBHOCTI)

["ay3p 3HaHb — 13 «MexaHiuHa THXKEHEPIN»,
CrenianbHicts — 131 «IIpuknagna mexaHikay.

[Iporpama opieHTOBaHa Ha (OpMyBaHHS y 3100yBadiB 3JaTHOCTI
PO3B’sA3yBaTH CKJIaIHI CIHEIiai3oBaHi 3a7a4i Ta MpaKTHYHI MpoOIeMH B
nporeci mpodeciiinoi misapHOCTI y cdepi MammHOOYAYyBaHHI, IO
nependadae  3acTOCYBAaHHsS — BIANOBIIHUX TEOpid Ta METOMIB 1
XapaKTEePU3YETHCSI KOMIJIEKCHICTIO Ta HEBU3HAYECHICTIO YMOB.

3aranpHUI OMOJDKET 4Yacy Ha BUBYCHHS JWCIHIUIIH IEPIIOTO
(bakamaBpCchKOro) piBHS Ha 0a3i MOBHOI 3arajbHOI CEPEAHBOI OCBITH a00
OCBITH 3a OCBITHBOIO TPOTPAMOI0 MOJIOJIIOrO OakajgaBpa CTaHOBUTH
7200 ronusn (240 kpeauTis).

HaBuanbHuM TUTAaHOM — MATOTOBKH — OakanaBpiB  MependavyeHo
BHUBUYEHHS 58 HaBUaIbHUX TUCHUILIIH (LIMKIY 3arajibHoi Ta nmpodeciiHol
miaroToBku). CTyJeHTaM HaJIaHO MPaBO BUOOPY HABYAILHUX JUCIHTLIIH
B 00cCs31, IO CTAHOBUTH He MeHIIe fAK 25% 3arajbHOi KIIbKOCTI
kpenutiB ECTS. Jlns HaOyTTs CTyleHTaMH TNPAKTHYHUX HABUYOK
nependaueHo MPOXO/DKEHHS YOTUPbOX MPaKTHK (HaByalbHa, |
texHonoriyna, Il TexHomoriyna, ¢axosa) i3 Oromxerom dYacy 12
kpeautiB ECTS).

Hukn 3azanvnoi niozomoeéku (3aranbHuii OlOpKET 4acy 82 KpemuTu
ECTS) wmictuts o6oB’s3koBi (70 kpenutie ECTS) Ta Bubipkosi (12
kpenutiB ECTS) HaBuanbHi aucuuIiuiinu. /o 0006’a3K06ux oucyuniin
gionocamoca: Icmopis Ykpainu, @inocoghia, Icmopis yxpaincekoi
Kynemypu, Ykpaincoka mosa (3a npogecitinum cnpamyeanuam), Ximis,
Disuxa, Ingpopmamuxa ma npoepamyeanns, Buwa mamemamuxa,
Icmopis inocenepnoi disinbnocmi, Enekmpomexwika, enekmponika ma
mikpocxemomexnika, OcHnosu exonocii, Teopemuuna mexawnika, Onip
mamepianis.

Hukn npogpeciitnoi niozomoexu (i3 3aranbHUM OromKeTOM uacy 158
kpenutiB ECTS) wmictute 000B’s3k0Bi (110 kpemutie ECTS) Ta
BubipkoBi (48 «kpemutie ECTS) HaBuanbHi nauctumutiaun. /o
0006’a3x06ux oOucyuniin eionocamuvca: Hapucna eceomempis ma
iHoicenepna epaghixka, Teopis mexawizmie i mawun, besnexa n0ouHu,
l'iopaenika, 2iopo- ma nneemonpugio, OcHO8U HAYKOBUX OOCNIONCEHD,

Texnonoeiuni OCHO8U MaAUuUH006Y0y8aHHS, Excennyamayis,
obcnyzoeyeannsi ma pemonwm mawiuH, [emani mawun, Texnonozisa
KOHCMPYKYIUHUX mamepianie ma Mamepiano3Haecmeo,

Bzaemosaminnicms, cmanoapmuzayii ma mexHiuHi BUMIDIOBAHHI,
Teopemuuni ocHo8U MmexHONI02li 8UPOOHUYMEa Oemanell ma CKIA0aHHs
mawun, Texnonozia 06pobku munogux demainell ma CKI1AOAHH MAUIUH §
mexHono2iuna ocHacmka, Teopia pizanns, Pizanonuti incmpymenm,
Texnonociuni memoou GuUpOOHUYMEA 3A20MOBOK Oemaneti MAaullH.
Memanopizanvhi eepcmamu.

Opienranist 0cBiTHBO-
npodeciiinoi
NpOrpamMu

OcaiTHBO-TIpOdeciiiHa nmporpaMa A 6akanaBpa




OcHoBHuii gokyc

3100yTTs BUILOT OCBITH B Taiy3i 3HaHb — 13 «MexaHi4uHa iHXeHepis»,

OCBITHBHO- crienianbHicTh — 131 «IIpuknanna MexaHikay.

npodgeciiinoi AKIEHT cTaBUTbCA Ha (OpMYBaHHI Ta PpO3BUTKY HpodeciifHuX

NporpamMu Ta KOMIIETEHTHOCTE! Yy raiy3i MallMHOOYAyBaHHs; BUBYEHHI TEOPETUUHUX

cneniagizamii Ta METOJAMYHHX TOJI0KEHb OpraHi3allii NpPOeKTyBaHHs, BUTOTOBJICHHS Ta
PEMOHTY JieTaJiell Ta By3JIiB TEXHOJIOTIYHOT0 00J1aIHaHHS.

OcodsmBocTi Bucokuii piBeHb NpPaKkTUYHOI MATOTOBKM (HaxiBIiB 3a0e3medyeThes

nporpamMu PO3BHHEHOIO MIKHAPOJHOIO CIIBIpPAIC0 B HAYKOBIH 1 OCBITHIN cepax,

HAsBHICTIO CIEIiaJIi30BaHUX J1IA00OPATOPIii.

4 — IlpuaaTHiCTh BUILYyCKHHKIB

A0 MMpaneBJaAlITYBAHHA Ta NMOAAJIbIIOI0 HABYAHHA

[punatHicTh 10
npaneBJalITYBAHHS

[TinroroBnenuii 6akanasp 3rigao JIK 003:2010 moxe 3aiiMaTH 32 KOJIOM
3115 mpodecii knacudikauiinoro yrpynoBanus «TexHiunuil axiBenp
— MexaHik» 3 MpoheCciitHUMH Ha3BaMH pOOOTH:

- 23485 Mexanik

- 23592 MexaHik BUpOOHHUIITBA

- 23516 MexaHik rpynoBHii

- 23607 MexaHik IUIBHUI

- 23583 MexaHik 3 pEMOHTY TPAHCIIOPTY

- 23580 MexaHik 3 peMOHTY yCTaTKyBaHHS

- 23616 MexaHik uexy

- 24982 TexHik 3 aBTOMaTH3AI[Il BAPOOHUYHUX MPOIICCIB
- 25032 TexHiK 3 eKcIUTyaTallii Ta peMOHTY YCTaTKyBaHHS
- 24989 TexHik 3 iIHCTpYMEHTY

- 24998 Texwnik 3 MexaHi3allli TpPyAOMICTKHUX MPOIIECiB
- 24971 TexHIK-KOHCTPYKTOp (MeXaHiKa)

- 25041 TexHik-TeXHOJIOT (MEXaHIKa)

ITopanpine HABYAHHSA

HaBuaHHs BOpPONOBX JKMUTTSA JJs1 BJIOCKOHAJIEHHS mpodeciiiHoi, Ta
IHIIUX BUJIB MISUIBHOCTI. MOXIIMBICTh TPOJIOBKEHHS MIJITOTOBKK Ha
HACTYIHOMY piBHI BHIIOi OCBITH (MaricTp), y TOMY YHCIi 3TiTHO
CUCTEMI MEepPEeXpecHOro BCTYIy Ha CIEUIAIbHOCTAX OyAb-sIKUX ramysei,
SKIIO 116 He 3a00pOHEHO 3aKOHOAABCTBOM, 3a YMOBM YCHIIIHOTO
CKJIa/IaHH B1IMOBIJHUX BCTYIHUX BUIPOOYBaHb.

5 — BukJjagaHHd TA OLiHIOBAHHSA

Bukiaaganus ta
HABYAHHSA

BUKOpPUCTOBYETBHCSI CTYJEHTOLIEHTPOBAHE Ta MPOOJIEMHOOPIEHTOBAHE
HaBYaHHS, HaBUaHHSI 4Yepe3 HAyKOBO-JIOCHIJHY TPAKTUKy Ta
camoHaB4YaHHs. CricTeMa METO/[iB HaBUaHHsI 0a3yeThCs Ha PUHIUITAX
IeCHPSIMOBAHOCTi, OlHApHOCTI — aKTUBHOI Oe3rocepenHboi ydacTi
BHKJIa/1avua 1 CTy/ICHTA.

OCHOBHUMHM  MiIXOAaMU  JO  BUKJIAJaHHSI Ta  HaBYaHHA €
TYMaHICTUYHICTb, CTYIE€HTOLIEHTPU3M, CHCTEMHICTh, TEXHOJIOT1YHICTb,
OCHOBHI BU/IM 3aHSITh: JIEKIii, CEMIHApH, IPAKTUYHI 3aHATTS B MAIIUX
rpyrmax, JlaboparopHa MpaKkTHKa, CaMOCTiiiHa po0OTa, KOHCYJIbTAIIIi 3
BUKJIaIa4aMH, po3po0Ka (haxoBUX IPOEKTIB.

OuinroBanus

OuiHOBaHHA HABUAIBHUX MOCATHEHB 3miHCHIOETHCS 3a 100-0aipHOO
(petituarosoro) mkanorw EKTC (ECTS), namionanpHOO 4-X 0albHOIO
IIKAJIOK0 I €K3aMeHy 1 audepeHIiiioBaHoro 3aiiky («BIAMIHHOY,
«100pey, «3a0BUTLHOY, «HE33IOBLIBHOY).




Buay KOHTPOJITIO: TOTOYHUM, MOIYJIBHUMN, MMiJICYMKOBUH, CAMOKOHTPOJTb.
®opMu KOHTpPOJIIO: YCHI Ta INUCbMOBI €K3aMEHH, TECTOBl1 3aBJaHHI,
npe3eHTalii, 3BITM 3 TNPaKTUK, IIJCYMKOBa arectamis y (opwmi
KOMIUIEKCHOTO €K3aMEHY.

6 — [IlporpamMHi KOMIIETEHTHOCTI

InTerpanbHi
KOMIIETEHTHOC
Ti (IK)

bakanaBp (piBeHb 7): 3IaTHICTh OCOOM BHpIIIYBaTH CKJAJIHI CIeLialli30BaHi
3a/1a4il Ta MPaKTHYHI TPOOJIEMH B rajay3l MPUKIATHOT MEXaHIKH abo y Mmporieci
HAaBYaHHS, IO Tiependayae 3acTOCyBaHHS IMEBHUX TEOpii Ta MeETOHdiB
BIIMOBIIHMX HAyK 1 XapaKTEPU3YEThCS KOMIUICKCHICTIO Ta HEBU3HAYCHICTIO

YMOB.

3arajabHi
KOMIIETEHTHOC
Ti BK)

3K'1

Komynikanilini HaBHYKkM. 37JaTHICTH CHUIKYBaTUCA JEP’KaBHOKO
MOBOIO, B3aEMOJIATH 3 1HIIUMHU JIIOJbMH, IPABUIIBHO IHTEPIIPETYIOUN
oJiepkany iHGOpMaIliio.

3K?2

JocaigHunbKa 3AaTHICTh. 3JaTHICTH BYMTHUCA 1 OBOJIOAIBATH
CyYaCHUMH 3HAHHSIMHU.

3K 3

KpeaTuBHicTh. 30aTHICTh BUSBIATH TBOPUYMK MiIXiJ JO TOIIYKY,
00po0JIeHHs Ta aHaJI3y iH(OpMaIlii 3 pi3HUX JHKEPEIL.

3K 4

I[lnanyBaHHa Ta YynpaBJiHHA 4YacoM. BMiHHS caMoOcCTiiiHO,
BUSIBJISITU, CTABUTH Ta BUPILIYBATH NPOOIEMHU, KEPYIOUHUCh YaCOBUMHU
0OMEXEHHSIMHU.

3K 5

Bupimennss mnpo6JjeM. 37aTHICTP TNpUIMAaTH  OOTPYHTOBAHI
pIIIICHHS.

3K 6

PoGora B KomMaHai. 31aTHICT MpalloBaTH B KOMaHII ¥ Opatu Ha
cebe BIIMOBIAABHICTh 32 OKPEeMi 3aBIAHHSL.

3K 7

IlepenaBannsi indgopmanii. 31aTHICTP TPEACTABUTH CKIIATHY
iH(popMallito B CTUCIIHN YCHIM a00 MMCbMOBIH popMi.

3K 8

Ynpasiaincbka 3aTHiCTh. 3JaTHICTh PO3POOJSATH Ta YHPaBIATH
IIPOEKTaMHU.

daxoBsi
KOMIIETEH-
THOCTI
cneniajb-HOCTI
(PK)

DK 1

31aTHICTP BHABIATH CYTh HAyKOBO-TEXHIYHHMX MpoOseM, Kl
BUHUKAIOTh B XOJi mpodeciiiHoi MisSIBHOCTI 1 3amyyaTH Uit iX
pilIeHHs BIANOBILAHMNA (i3MKO-MaTeMaTHYHUU anapar.

OK 2

BMinHs 3aCTOCOBYBATU ¢bi3uK0-MaTeMaTHIHUN amapar,
TEOPETUYHI, pO3paxyHKOBI1 1 eKCrepuMeHTaIbHI METOIU
JOCIIJKeHb, METOJIU MAaTeMaTHYHOTO 1 KOMIT IOTEpPHOTO
MOJIETIOBaHHs B Ipolieci mpodeciiiHoi TisIbHOCTI.

®K 3

3/aTHICTh BHUKOHYBAaTH pPO3PAaXyHKOBO-EKCIIEPUMEHTAJIbHI pPOOOTH
1 BHpIIIYBaTH HAyKOBO-TEXHIYHI 3aBJaHHA B Taily3l NPHUKIAJHOT
MEXaHIKH Ha OCHOBI JOCSTHEHb TEXHIKU 1 TEXHOJIOTiH, KIIAaCHYHHUX
1 TEXHIYHUX Teopiil 1 MeTOliB, (PI3UKO-MEXaHIYHUX, MATEMAaTHUYHUX 1
KOMIT FOT€PHUX MOJIETIEH.

®K 4

31aTHICTh ~ BUKOHYBaTW  ONUCH  BHUKOHAHUX  PO3PAaXyHKOBO-
eKCIEePUMEHTaIbHUX POOIT Ta MPOEKTIB, OOpPOOIATH 1 aHaII3yBaTH
OTPUMaHi pe3yJnbTaTH, TOTYBaTH [JaHi Ui CKJIAJaHHA 3BITIB 1
IIpe3eHTAaLlIH.

®K 5

31aTHICTh  3aCTOCOBYBAaTH  MpPOrpaMHI  3acO0M  KOMIT FOTEpPHOI
rpadiku 1  Bi3yam3aiii pe3ynbTaTiB  HAYKOBO-IOCIITHHUIIBKOI
JisUIbHOCTI, O(OpMIIATH 3BITHM 1 TMpe3eHTalii, roTyBatu pedepaTi,
JIOTIOBII1 1 CTATT1 3 AOMIOMOTOI0 Cy4acHUX O0(iCHUX 1H(POPMAIITHIX
TEXHOJIOT1H, TeKCTOBUX 1 rpadiuHUX PEAAKTOPIB, 3aCO0IB APYKY.

PK 6

3natHicTh OpaTH ydacTh B NMPOEKTYBaHHI MAIllMH 1 KOHCTPYKIIIH,
B TOMY 4YHCHi 1 3 BHUKOPUCTAHHSIM TPOTPAMHHX CHCTEM




KOMII IOTEPHOT'O IPOEKTYBAHHSI.

DK 7 3matHiCTh OpaTH yd4acTh B po0OOTaX 3 TEXHIKO-€KOHOMIYHOTO
OOIpYHTYBaHHSI MaIIMH 1 KOHCTPYKILINA, MIO MpPOEKTYIOThCA, 3
CKJIaJITaHHSI OKPEMHUX BHJIIB TEXHIUYHOI JOKYMEHTAIlil Ha IPOSKTH Ta 1X
CJIEMEHTH.

®K 8 3/1aTHICTh BUKOHYBAaTH PO3PaxyHKOBO-€KCIIEPHUMEHTAIBHI POOOTH 3
OararoBapiaHTHOTO  aHaJi3y XapaKTEPUCTHUK KOHKPETHHUX
MEXaHIYHUX OO0’€KTIB 3 METOK OonTuMizamii TEeXHOJOTIYHUX
IIPOIIECIB.

®K 9 3matHicTh OpaTH yd4acTh B po0OOTax 3 TMOIIYKYy ONTUMaIbHUX
pillleHb TNpPH CTBOPEHHI OKPEMHUX BUIIB MPOIYKIIi 3 ypaxyBaHHIM
BHUMOT JIUHAMIKH, MIIIHOCTI, JIOBI'OBIYHOCTI, Oe3nexu
JKUTTEISIIBHOCTI, SIKOCTi i BapTOCTI.

®K 10 | 3patHicTh po3po0IATH Kepyrodi nporpamu mis cydacHux UITK
MEeTaJIo0O0OpOOHMX  BEpPCTAaTiB Ta IPOMHUCIOBUX  poOOTIB 3
BukopuctanHsiMm cydacHux CAD/CAM/CAE cucrem.

®K 11 | BonoainHss  KyJabTyporo  mnpodeciiiHoi  Oe3neku,  BMIHHS
imeHTu(dikyBaTH HeEOE3MeKH 1 OILIHIOBATH PU3UKH B cdepi CBOET
podeciiHOl AISUIBHOCTI.

®K 12 | 3paTHICTH 32 aHATI30M €KOHOMIYHUX TMOKAa3HUKIB BUKOPHCTOBYBATH
YUHHI METOJUKU I OI[IHIOBAaHHS TEXHOJOTIYHOI CO0iBapTOCTI
MIPOJIYKIIII.

7 — Ilporpamsi pe3yabTaTn

3HaHHA Ta PO3YMiHHSA:

IPH 1 3HaHHS HOPMAaTUBHUX JOKYMEHTIB y raly3i MalIMHOOY 1yBaHH.

ITPH 2 3HaHHS (QyHIAMEHTAJIbHUX HayK B 00Cs31, HEOOXIJHOMY JAJIi OCBOEHHS 3arajbHO-
npodeciiHUX TUCIUILIIH.

IIPH 3 3HaHHSA MIAXOAIB 110 3a0e3MedyeHHsl SIKICHOTO BHUKOHAHHS 3aBAaHb MpodeciiHOl
TiSUTBHOCTI HAa OCHOBI 1HCTPYKIIiH, METOAUYHUX PEKOMEH/Ialliii, BCTAHOBICHUX HOPM,
HOpPMATHBIB, TEXHIYHUX YMOB TOLIIO.

ITPH 4 3HaHHS B raiy3i iHGOPMATUKU M CyYaCHHUX TEXHOJIOTiH, BUKOPUCTAHHS MPOrPaMHHUX
3ac001B, HEOOXITHUX JUIsl 3aCBOEHHS 3araJIbHO-NPOQeCIitHIX AUCIMILIIH.

IIPH S 3HaHHS 1HO3€MHOI MOBHM Ha MpodeciiiHOMYy PpIBHI JUIsi MOKJIMBOCTI OINaHyBaHHS
noTpiOHOi iH(opMaIlii i MOKIMBOCTI CIIJIKYBAaHHS.

ITPH 6 3HAaHHS Cy4YaCHUX METOJIB PO3pOOKH Ta ONTUMI3allii 3aroTiBellb, MPUCTOCYBaHb
Ta TUIIOBUX TEXHOJIOTIYHHUX MPOIIECIB.

IIPH 7 3HaHHS OCHOBHHMX METOJIB Ta TMIAXOMIB IIOAO  OpraHizaiii, IJIaHyBaHHS,
KEpPYBaHHs Ta KOHTPOJIO poOOTaMH 3 NPOEKTYBaHHS.

ITPH 8 3HaHHS MaTeMaTUYHUX METOJIB TOOYyIOBM Ta aHajizy MoJeleld MNPUPOIHUX,
TEXHOICHHHMX, €KOHOMIYHHX Ta COLIAJIbHUX 00 €KTIB.

ITIPH 9 3HaHHS METOAOJIOTIl CHCTEMHHUX JOCHIKeHb, METOIB Ta aHalli3y CKJIaJHHUX
IPUPOJHUX, TEXHOTEHHUX, EKOHOMIYHHX Ta COLIAJIbHUX MPOIIECIB.

ITPH 10 3HaHHS Ta PO3YMIHHS 3arajlbHUX TNPUHIUMNIB (YHKIIOHYBaHHS Ta apXiTEKTypu
KOMIT'IOTEPHUX CHCTEM.

ITPH 11 3HaHHS  TPOTPECHBHUX  KOHCTPYKIM, TEXHOJNOrii BHPOOHMLTBA, METOAIB
BUTOTOBJICHHS BUPOOiB, PI’KyUOro i BUMIPIOBAJILHOTO iIHCTPYMEHTY.

ITPH 12 Po3ymiHHS NPUYMHHO-HACTIAKOBUX 3aB’SI3KIB PO3BUTKY CYCHUILCTBA M yMIHHS iX
BUKOPHUCTOBYBATH B MpOdeCiiHii 1 COIabHINA TIsITBHOCTI.
3acTocyBaHHs 3HaHb Ta PO3YMiHb (YMiHHS)

ITHP 13 Bi1bHO BOJIOIITH YKPATHCHKOO MOBOIO SIK 3aCO00M J1JIOBOTO CITUJIKYBAaHHSI.

IIPH 14 3acTOCOBYBAaTH BUMOTH YMHHUX JEPKABHUX Ta MIKHAPOJHUX CTAaHAAPTIB, METO/IB i




3ac00iB MPOEKTYBAHHS MALIMH Ta TEXHOJIOTIH.
ITPH 15 Bu1bHO BOJIOAITH CHCTEMHHMM Ta MPUKIATHUM IMPOTPAMHUM KOMIT IOTEPHUM
3a0e31eueHHIM
ITPH 16 3acTOCOBYBAaTH METOIM, HOPMATHBH, JEp)KaBHI CTaHAAPTH Ta HOPMH YHUHHOTO
3aKOHOJIAaBCTBA CTOCOBHO Oprasizamii, IUITaHyBaHHsS, KOHTPOJIO Ta YIPaBIiHHA
poboTamMM 3 MPOEKTYBaHHsI Ta PO3pPOOJICHHs MAIIMH Ta TEXHOJIOTIYHUX MPOLECIB.
ITPH 17 Bosomité THIIOBUMH TEXHOJIOTIAMUA BUTOTOBJIEHHS TUITOBUX JI€TAJIEN MAIllWH.
ITPH 18 3aCTOCOBYBAaTH METOJM, METOJAMKHA KOHTPOJIFO Ta TECTYBaHHS TEXHOJIOTTYHHX
IpOIEeCiB B XOJIi MiJrOTOBKH BUIYCKY HOBOi HPOAYKIII.
ITPH 19 YMITH BUKOPHUCTOBYBAaTH METOIM 1 TpaBWiIa EKCIUTyaramii Ta OOCIyroByBaHHS
BEPCTaTiB, IHCTPYMEHTIB Ta IPUCTOCYBAaHb VI TUIIOBUX TEXHOJIOTIH.
ITPH 20 3acTOCOBYBATH Cy4acHi 3HAHHS Ta PO3YMIHHS OCHOB aHaJli3y CUCTEM, METOIB Ta
C1oco0iB HOT0 MPOBEACHHS.
ITPH 21 MogentoBaTy i KOpUTYBaTH 3HAHHS MaTeMaTHYHUX METOZIB TOOYZOBH Ta aHaNi3y
IPUPOJHUX, TEXHOTCHHUX, €KOHOMIUYHUX Ta COI[aJIbHUX 00’ €KTIB.
ITPH 22 Y I0CKOHATIOBAaTH 1 PO3BUBATH BIACHUN IHTEIEKTYIbHUH 1 3arajJbHOKYJIbTYpPHHUHA
piBEHbD.
ITPH 23 BrocuTn pekoMeHaarii mo/10 BBEACHHS HOBUX YU 3MiHU ICHYFOUUX BUMOT JIO SIKOCTI
oprasizariii 1 IulaHyBaHHS BUPOOHHYOTO MIPOIIECY.
I1PH 24 3aTHICTB 10 3MiH.
DopMyBaHHA CY/I’KECHb:
ITPH 25 3naTHICTh eeKTUBHO (POPMYBATH KOMYHIKAI[IfHI CTpaTeTii B MpoIeci TEXHOJIOTIYHIN
iITOTOBKK BUPOOHHUIITBA.
ITPH 26 BinnosianbHe cTaBieHHS 10 BUKOHAHHS IMOKJIAJAEHUX OOOB’SI3KIB 3 YpaxyBaHHSIM
YacOBUM OOMEXKEHb.
ITPH 27 DopMyBaHHsI PO3YMiHHS Ta CIPUHHSTTS €TUYHUX HOPM TOBEIIHKH.
ITPH 28 AJTanTUBHICTH 1 KOMYHIKa0€JIbHICTh; TypOOTa PO SIKICTh BUKOHYBaHOI pOOOTH.
ITPH 29 31aTHICTh /10 CUCTEMHOTO MUCIICHHSI, BUSBJICHHS 3aKOHOMIpHOCTEH, IPOTHO3YBaHHS
OUIKYBAaHHUX pe3yJibTAaTIB Ta OILIHIOBAaHHS PU3MKIB Yy MalOyTHIH mpodeciiiHiil
ISJIBHOCTI.
ITPH 30 JloTpuMaHHsT BUMOT CaHITapHO-TITI€HIYHOTO PEXHUMY, OXOPOHHM Tpalll, TEXHIKH
0e3MeKH Ta MPOTUIOKEKHOT Oe3MeKH NMPH 3/11HCHEHH] TpodeciiHOi TisIbHOCTI.
ITPH 31 JloTpuMaHHs HOpM MI>KOCOOMCTICHOTO CIUJIKYBaHHS y npodeciiiHii B3aeMOoii.
ITPH 32 JloTpuMaHHs €TUYHUX HOPM, BPaxOBYIOUM aBTOPCHKE MPAaBO Ta HOPMH aKaJIeMIYHOI
JIOOPOYECHOCTI MPH 3/IIHCHEHHI BUPOOHUYOT JTISITHHOCTI.
IIPH 33 3/1aTHICTh 10 MMPOEKTYBAaHHA MalOyTHBOI MpodeciiHOT MIAIBbHOCTI 3 ypaXyBaHHAM il
3HAYYHIOCTI JUIs TPOMAJSTHUHA Ta JIePKABH.
ITPH 34 VYnockoHaneHHs MpogeciiHOro Ta OCOOMCTICHOTO PO3BUTKY MPOTSATOM YCHOTO
KHUTTSL.
8 — PecypcHe 3a0e3neueHHs peajizanii mporpamMu
Kanpose VYci HayKOBO-TIEAAroriuHi MpamiBHUKH, 10 3a0e3NedyloTh OCBITHHO-
3a0e3ne4yeHHs npodeciiiHy nporpamy 3a Kpadi(ikali€ro BIAMOBIIAIOTH MPOdUIIO 1
HanpsAMy JTUCHHMIUTIH, IO BHKJIAJAIOThCSA, MalOTh HEOOXITHHHM cTax
negaroriyHoi poOOTHM Ta JOCBIA TpakTUyHOI poboTu. B mporeci
opradizauii OCBITHROTO TWpOIeCy 3alydyaroThCsl MpodecioHanu 3
JIOCBIZIOM JTOCITITHHUITBKOI/yIIpaBIiHCHKOI/IHHOBAIIHOT po0OTH Ta/abo
poboTH 32 Paxom.
MarepiajibHo- MarepianbHo-TexHIYHE 3a0€3MeUYCHHS JO3BOJISIE TIOBHICTIO 3a0€3MEeUNTH
TeXHiYHe OCBITHIN MpOIEC MPOTATOM BCHOTO LUKIY IIJTOTOBKH 32 OCBITHBHOIO
3a0e3meyeHHs nporpamoro. CTaH TNPUMINICHh 3aCBITYCHO CaHITAPHO-TEXHIYHUMH
1acrnopTaMH, 10 BiANOBIIAI0Th iICHYIOUMM HOPMATHBHUM aKTaM.




Inpopmaniiine Ta

[Iporpama moBHIicTIO 3abe3neuena HMK 3  ycix HaBuYanbHHX

HABYAJIbLHO- KOMITOHCHTIB (HaBUAJIBHUX JUCHUILIIH, MPAKTUK), HAsBHICTh SIKUX
METOHYHE MPEJCTaBICHa B MOJYJHLHOMY CEpPEIOBHINI OCBITHBOTO IPOIECY
3a0e3nmeYeHHs YHIBEPCUTETY.
9 — AkageMiuHa MOOLIBHICTD
HanionaiabHa Hamionanena kpemutHa wmoOumeHICTh s BH3  3a0esneuyerbcs
KpeauTHa criBnparero 3 nposignumu BH3 Ykpainu 3auis opranizaiii B3a€MHOTO
MOOIJILHICTH 0OMIHY CTyJIEHTaMH, BUKJIaJa4aMH Ta aJMiHICTPAaTUBHUM IEPCOHAIOM
y BIAMIOBIIHOCTI 0 YT'OJH PO CIiBPOOITHUITBO.
Mixnapoana MixHaponHa kpeauTHa MoOUTeHICTE aiua  BH3  3abesmeuyerhest
KpeauTHa CHIBOpAICI0 3 €BPOINEHCHKUMH YHIBEpCUTETaMHU 3aiJisi Oprasizamii
MOOIJILHICTH B3aEMHOTO OOMIHY CTyJACHTaMH, BUKIaJa4aMH Ta aJMiHICTPAaTHBHUM
NEPCOHAJIOM 32 MPOEKTAaMH 3 MIKHAPOIHOI KPEAUTHOI MOOLIBHOCTI.
HaBuyanus HaBuyanns iHo3eMHUX 3700yBauiB BHUIIOiI OCBITH MPOBOJUTHCS Ha
iHO3eMHHuX 3araJlIbHUX YMOBaX 3 JI0JIaTKOBOIO MOBHOIO ITi/ITOTOBKO¥O.

3100yBaviB BHIIOL
ocBiTH




2. IlepeJtik KOMIIOHEHT OCBITHLO-TIPOdeCciiiHOI MporpamMu

Ta iX JOriYyHa MOoCJiA0BHICTh

2.1. IlepeJiik KOMIIOHEHT OCBITHBO-TIpPO(eciiiHOI mporpamu

Kon u/n KomnoneHTr ocBiTHRO-TIpOdECiitHOT mporpaMu KinbkicTb dopma
(HaBYAIbHI TUCIMILIIHK, KypCOBi MPOEKTH (POOOTH), KPEIUTIB | MiJACYMKOBOTO
NpaKTHKH, KBali(ikaiiiina podoTa) KOHTPOJIIO
O00B’s13K0Bi KOMIIOHEHTH
I. llmka 3arajbHOI NiATOTOBKH
OK.1 | Icropis Ykpainu 3 €K3aMeH
OK.2 | ®inocodis 3 €K3aMeH
OK.3 | IcTopist ykpaiHCHKOT KYJIBTYpHU 3 €K3aMeH
OK.4 | Ykpaincpka MoBa (3a mpodeciiHuM CIIpsIMyBaHHSIM) 3 €K3aMEeH
OKS5 | Xiwmis 5 €K3aMeH
OK.6 | di3uka 7 €K3aMEH
OK.7 | Indopmaruka Ta mporpaMmyBaHHs 7 eK3aMeH
OK.8 | Bumia maremaTnka 14 €K3aMEH
OK.9 | Icropis iHmKeHEpHOT isIbHOCTI 3 eK3aMeH
OK.10 | EnexTpoTexHika, eIeKTPOHIKa Ta MIKPOCXEMOTEXHIKa 5 eK3aMeH
OK.11 | OcHoBH eKoJOorii 3 eK3aMeH
OK.12 | TeopernuHa MexaHika 7 eK3aMeH
OK.13 | Omip matepiaii 7 eK3aMeH
I1. Ifux npodeciiiHOI MiATOTOBKH
OK.14 | Hapucha reometpis Ta iHkeHepHa rpadika 8 €K3aMEH
OK.15 | Teopist MexaHI3MiB 1 MaIlIUH 7 €K3aMEeH
OK.16 | besneka moauHu 3 3aJiK
OK.17 | I'igpasiika, Tiipo- Ta MHEBMONPHUBIJ 7 €K3aMeH
OK.18 | OcHOBH HayKOBHX JIOCIIIKEHb 3 3aJiK
OK.19 | TexHOJNOriuHI OCHOBH MAIIMHOOY TyBaHHS 6 €K3aMEeH
OK.20 | Excrryaranisi, 00CIyroByBaHHS Ta pEMOHT MallIUH 4 €K3aMEH
OK.21 | Jlerani mammH 7 €K3aMeH
OK.22 | TexHONOTisI KOHCTPYKIIHHUX MaTepialliB Ta 10 €K3aMEeH
MaTepiao3HaBCTBO
OK.23 | B3aeMo3aMiHHICTh, CTAHAPTH3AIIIS Ta TEXHIUHI 6 eK3aMeH
BUMIpIOBaHHS
OK.24 | TeopeTndHi OCHOBH TE€XHOJIOTi BUPOOHUIITBA JeTaICH 7 €K3aMEH
Ta CKJaJIaHHsl MAaIluH
OK.25 | TexHomoris 00poOKH THIIOBHX JCTAJICH Ta CKIIaIaHHS 5 eK3aMeH
MAIIIMH i TEXHOJIOT1YHA OCHACTKA
OK.26 | Teopis pi3aHHs 6 eK3aMeH
OK.27 | PizanpHHI iIHCTPYMEHT 7 €K3aMeH
OK.28 | TexHoznoriuHi MeToiu BUPOOHUIITBA 3aTOTOBOK 6 €K3aMEH
JleTaje MallluH
OK.29 | Meranopi3alibHi BepCTaTu 6 €K3aMEH
OK.30 | IlpakTuka (HaBYajIbHA) 3 3aJTiK
OK.31 | Ilpakruka (I TexHoMOTIYHA) 3 3aJIiK
OK.32 | IlpakTuka (Il TexHoyoriuna) 3 3aJTiK
OK.33 | Ilpakruka (dpaxosa) 3 3aJiK
3aranbHuii 00cAr 000B’SI3KOBHUX KOMIIOHEHT: 180




Kon u/n KomnoneHTH ocBiTHRO-TIpOdECiitHOT porpaMu KinbkicTb dopma
(HaBYAIbHI TUCIMILIIHK, KypCOBi MPOEKTH (POOOTH), KPEIUTIB | MiJACYMKOBOTO
NpaKTHKH, KBali(ikaiiiina podora) KOHTPOJIIO
BuoipkoBi KOMIIOHEHTH
1. llnka 3arajnbHOl NiATOTOBKYU
Bb.1.1 | Ino3emHa MoBa
: 6 €K3aMEeH
Bb.1.2 | JIpyra iHo3eMHa MOBa
Bb.2.1 | ExoHOMiuHa Teopist 3
Bb.2.2 | IlpaBo3HaBCTBO 3aJIiK
BB.3.1 | Ino3emHa moBa (3a mpodheciiHUM CpSIMYBaHHSIM) 3
Bb.3.2 | InozemHa MoBa (TeXHIYHUHN NIEPEKIIaNT) €K3aMEeH
Bb.4 di3uyHe BUXOBAHHS 3aITiK
1. Huka npodeciiiHOl MiArOTOBKH
BB.5.1 MexaHOCKIaIanbHl JUTBHUII Ta HEXH Y
MalIMHOOY TyBaHHI1 5 eK3aMeH
Bb.5.2 | [IpoekTyBaHHs MeTaJIeBUX KOHCTPYKITIH
Bb.6.1 | ITixiioMHO-TPaHCIOPTHI MAIIUHU
Bb.6.2 | BukopucranHs eKCIUTyaTalliiHUX MaTepialiB Ta 6 €K3aMeH
S€KOHOMisI TAJTMBHO-CHEPIreTUYHUX PECYpCiB
Bb.7.1 | ExoHOMiKa NiANpUEMCTBA .
- - - - 3 3aJlIK
Bb.7.2 | OcHoBu 001Ky, 3BITHOCTI Ta aHAJII3Y
BB.8.1 | [nuctpymeHnTanbHe 3a0e3MeYeHHs] aBTOMAaTU30BaHOTO
BUpPOOHUIITBA ) €K3aMEH
Bb.8.2 | TexHoJIOTiYHI BUMIPH Ta MPUIAAH
Bb.9.1 | ImxeHepHa, KOMII I0TepHa rpagika Ta MOJIETIOBaHHS 7 salTik
BB.9.2 | IlmanyBaHHS MICT i TPAHCIIOPT
BB.10.1 | [Iporpamue 3a0e3neueHHs] MEXaHIYHOi 0OpOOKH Ta
TEXHOJIOT14HI NPoLIeCH 4 €K3aMEH
Bb.10.2 | MoaentoBaHHS €JIeKTPOMEXaHIYHUX CUCTEM
Bb.11.1 | SxicTh MamuH .
Bb.11.2 | IIpoekTyBaHHs aBTOMOOUIBHUX JIOPIT 3 SAIK
Bb.12.1 | OcHOBU aBTOMAaTH30BaHOTO MPOEKTYBaHHS MAIIuH
Bb.12.2 | Komn’roTepHa CTaTUCTHKA TEXHOJIOTI] 4 3aJiK
MalIMHOOY TyBaHHS
BB.13.1 | BepcratHe o6yaiHaHHS aBTOMAaTH30BAaHOTO
BUPOOHUIITBA )
- 4 3aITiK
Bb.13.2 | MaremaTh4He MOIEIIOBAHHS TEXHOJOTIYHUX
MIPOLIECiB
Bb.14.1 | Oprani3aiiisi, IJIaHyBaHHSI 1 OCHOBH MEHEPKMEHTY 3 sallix
Bb.14.2 | TexHozO0risl JOPOKHBOTO Oy IIBHUIITBA
BB 2.21. | OcHOBHM aBTOMAaTH3aIlii Ta POOOTOTEXHIKH .
BB 2.22. | Teopist aBTOMaTHYHOTO YIIPABIIiHHS TEXHOJIOTIYHIMHA 4 Sk
cHCTeMaMH
3aranbHuii 00cAT BUOIPpKOBHX KOMIIOHEHT: 60
3ATAJIBHUA  OBCSAI'  OCBITHBO-ITPO®ECIMHOI 240

IHPOI'PAMM:




3. ®opmMa aTecrailii 3100yBa4yiB BUIIIOI OCBITH

[TimcymkoBa aTecTalliss BUITYCKHHKIB OCBITHBO-MIPO(ECIHHOI MporpaMu CHeIiaabHOCTI
131 «IlpukiiagHa MexaHikay MPOBOJUTHCS €K3aMEHAIIHHOK KOMICI€ Yy (OpMi KOMILIEKCHOTO
€K3aMEeHY Ta 3aBEpPUIYEThCS BUAAYCI0 JOKYMEHTIB BCTAHOBJIEHOTO 3pa3ka PO HPUCYHKCHHS
oMy cTyneHs OakanmaBpa i3 TPHCBOEHHSM OCBITHBOI KBamidikariii: OakamaBp MNPUKIATHOT
MEXaHIKH.

ArecTarrisi 3M1HCHIOETHCS BIAKPUTO 1 MTyOIIIYHO.



4. MaTpuus BiIlOBiTHOCTI NPOrPaMHUX KOMIIETEHTHOCTeH KOMIIOHEHTaM OCBITHbO-IPodeciiiHOI mporpamu.

OK.1
OK.2
OK.3
OK 4
OK.5
OK.6
OK.7
OK.8
OK.9
OK.10

OK.11

OK.12

OK.13

OK.14

OK.15

OK.16

OK.17

OK.18

OK.19

OK.20

OK.21

OK.22

OK.23

OK.24

OK.25

OK.26

OK.27

OK.28

OK.29

OK.30

OK.31

OK.32

OK.33

3K1

3K?2

3K 3

3K 4

3K5

3K 6

3K 7

3K 8

DK 1

®K 2

®K 3

PK 4

®K 5

®K 6

OK 7

®K 8

®K 9

®K 10

PK 11

®K 12




4. MaTpuus BiIlOBITHOCTI NPOrpaMHUX KOMIIETEHTHOCTEeH KOMIIOHEHTaM OCBIiTHbO-nipodeciiinoi nporpamu (Ilponos:kenns 1).

Bb.1.1

Bb.1.2

Bb.2.1

BB.2.2

Bb.3.1

BB.3.2

Bb.4

Bb.5.1

BB.5.2

Bb.6.1

BB.6.2

Bb.7.1

BB.7.2

Bb.8.1

Bb.8.2

BB.9.1

BB.9.2

BB.10.1

BB.10.2

Bb.11.1

Bb.11.2

Bb.12.1

BB.12.2

Bb.13.1

BB.13.2

Bb.14.1

Bb.14.2

Bb.15.1

Bb.15.2

3K1

3K ?2

3K 3

3K 4

3K5

3K 6

3K 7

3K 8

®PK 1

@K 2

®K 3

PK 4

®K 5

®K 6

®K 7

®K 8

®K 9

®K 10

PK 11

®K 12




5. Marpuus 3a0e3nedyeHHs: IporpaMHux pe3yabraTiB HaBuanHs (IIPH)
BiIMOBIIHUMH KOMIIOHEHTAMHU OCBITHBO-TIPO(eciiiHOI mporpamm.

OK.1
OK.2
OK.3
OK 4
OK.5
OK.6
OK.7
OK.8
OK.9
OK.10
OK.11
OK.12
OK.13
OK.14
OK.15
OK.16
OK.17
OK.18
OK.19
OK.20
OK.21
OK.22
OK.23
OK.24

ITPH 1

ITPH 2

ITPH 3

ITPH 4

IIPH S

ITPH 6

IHPH 7

ITPH 8

ITPH 9

ITPH 10

ITPH 11

ITPH 12

ITPH 13

ITPH 14

ITPH 15

ITPH 16

ITPH 17

ITPH 18

ITPH 19

ITPH 20

ITPH 21

ITPH 22

ITPH 23

I1PH 24

ITPH 25

OK.25
OK.26
OK.27
OK.28
OK.29
OK.30
OK.31
OK.32
OK.33
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5. Marpuus 3a0e3nedyeHHs: IPorpaMHux pe3yabraTiB HapuyanHsa (IIPH)

BiIOBITHMMH KOMIIOHEHTAMHU OCBITHBO-TIPO(eciiinoi nporpamu (IlpoxoB:xeHHN)

Bb.1.1

Bb.1.2

Bb.2.1

Bb.2.2

Bb.3.1

BB.3.2

Bb.4

Bb.5.1

Bb.5.2

Bb.6.1

BB.6.2

Bb.7.1

BB.7.2

Bb.8.1

BB.8.2

BB.9.1

BB.9.2
Bb.10.1

Bb.10.2
Bb.11.1

BB.11.2
Bb.12.1
Bb.12.2

Bb.13.1

BB.13.2

Bb.14.1

Bb.14.2

Bb.15.1
Bb.15.2

ITPH 1

ITPH 2

ITPH 3

ITPH 4

IIPH S

ITPH 6

IHPH 7

ITPH 8

ITPH 9

ITPH 10

ITPH 11

ITPH 12

ITPH 13

ITPH 14

ITPH 15

ITPH 16

ITPH 17

ITPH 18

ITPH 19

ITPH 20

ITPH 21

ITPH 22

ITPH 23

IIPH 24

ITPH 25
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2.2. CrpykrypHo-Jjoriuna cxema OIIIIL

OO00B’s13KOBI HaBUaIbHI Bu6ipkoBi HaBuasbHi
ITUCUMIUTIHU IUCIHUILITIHA

- L d
OK.1 BB.1.1
Vv Vi
OK.2 > Bb.1.2
OK.3 \ BbE.2.1
OK.4 BB.2.2
OK.5 Bb.3.1
R Bb.3.2
BE.4
y
OK.7 BB.5.1
OK.8 BB.5.2
OK.9 BE.6.1
OK.10 / i
BBE.6.2
OK.11
i BE.7.1
OK.12
BE.7.2
0OK.13
BE.8.1
OK.14
BE.8.2
/
OK.15 k//7
|
OK.16 rd Bb.9.1




2.2. CrpykrypHo-joriuna cxema OIIII (ITpoxoB:xenHs).

O 0O O
OK.17 rd BB.9.2
\
OK.18 BB.10.1
OK.19 BBE.10.2
OK.20 | BB.11.1
/ \l/
OK.21 / BB.11.2
OK.22 \ BB.12.1
\
OK.23 < ~ BB.12.2
N
OK.24
] BB.13.1
/
K.2 <
OK.25 — s BB.13.2
OK.26 S
— BB.14.1
OK.27
| \
—
BB.14.2
OK.28 /
/ :
OK.29 4 > BB.15.1
OK.30 BB.15.2
OK.31 /,<
OK.32
OK.33 /




